
Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének  14/2020- 

(VI.30) rendelete településen lévő játszótér használati rendjéről szóló 

13/2015.(VI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A rendelet 1.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

1.§ A rendelet célja, hogy biztosítsa Bocskaikert Község közigazgatási területén lévő 

játszóterek használói számára a kellemes időtöltést, hozzájáruljon a zavartalan 

kikapcsolódásukhoz, gondoskodjon az egészségük védelméről, a hatósági rendelkezések 

érvényesítéséről és biztosítsa a közbiztonsági, állagmegóvási szabályok betartását és 

betartatását. 

 

2. § 

A rendelet 2.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

2.§ (1) A rendelet területi hatálya Bocskaikert község közigazgatási területén az 

önkormányzat tulajdonában és használatában álló közterületen kialakított játszóterekre 

terjed ki. 

(2) A rendelet személyi hatálya az (1) bekezdésben jelölt területen tartózkodó 

természetes személyekre terjed ki. 

 

3. § 

A rendelet 3.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

3.§ E rendelet alkalmazásában: 

1. játszótér: a játszótéri eszközök biztonságáról szóló 78/2003. (Xl. 27.) GKM rendelet 

(a továbbiakban: Rendelet) 2.§ a) pontjában meghatározott tér; 

2. játszótéri eszköz: a Rendelet 2. § b) pontjában meghatározott eszköz; 

3. játszótér területe: a játszótér kerítéssel körbekerített, Bocskaikert közigazgatási 

területén a 14450/7, 17301/2, 17301/1 hrsz. alatt kialakított terület 

nyitvatartási idő: a körül kerített játszótér használatára biztosított idő 

 

4. § 

A rendelet 8.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

(1) Amennyiben a jelen rendeletben foglaltakkal kapcsolatban lefolytatandó hatósági eljárás 

során megállapításra kerül a rendelet 6.§-ában meghatározott kötelezettségek elmulasztása, a 

jogsértést elkövetőre közigazgatási bírság szabható ki. A közigazgatási bírság kiszabásáról és 

összegének meghatározásáról az eset összes körülményeire tekintettel kell dönteni. 

(2)A közigazgatási bírság felső határa természetes személyek esetén ötvenezer forint, jogi 

személyek és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek esetén kettőszázezer forint. 



(3) Az eljárást eljáró hatóságként Bocskaikert Községi Önkormányzat Jegyzője folytatja le és 

állapítja meg a közigazgatási bírság mértékét. 

(4)A jogkövetkezmények alkalmazásánál a közigazgatási szabályszegések szankcióinak 

átmeneti szabályairól, valamint a közigazgatási eljárásjog reformjával összefüggésben egyes 

törvények módosításáról és egyes jogszabályok hatályon kívül helyezéséről szóló a 2017. évi 

CLXXIX törvény előírásai szerint kell eljárni. 

 

Záró rendelkezés 

5. § 

 

(1) Ez a rendelet 2020. június 30.-án lép hatályba és másnap hatályát veszti 

 

Baloghné Kiss Judit      Szőllős Sándor 

jegyző       polgármester 

 

Záradék: 

Ez a rendelet 2020. június 30-án a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő 

kifüggesztéssel kihirdetve. 

Bocskaikert, 2020. június 30. 

       Baloghé Kiss Judit  

jegyző 
 


